附件2：
湖州师范学院第二十届“体育节”
暨2022年度“阳光体育”篮球比赛报名表

	学   院
	

	领队姓名
	
	联系电话
	

	教练姓名
	
	联系电话
	

	参赛运动员名单

	序号
	队员姓名
	性别
	学号
	备注（队长电话及微信号）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]	注：领队必须为教师，男篮填写参赛运动员5—12人，女篮填写参赛运动员3—7人，备注队长电话及微信号，便于抽签及比赛时沟通联络。
